
SIMPLU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F TABLOU PRINCIPAL
Perioada Locul de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru Principal

03-09.09.2022 BRAILA GR AHTONESCU TUDOR
Sistem de joc: Sistem de joc:

2-3;1-3;1-2 2-3;1-3;1-2

Nr legit:

Statut:

Nr legit:

Statut:

Nr legit:

Statut:

Locurile 1-2 (Loc 1 Grupa A vs. Loc 1 Grupa B) Clasament final
St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Locul 1 Loc Numele de familie Prenumele Clubul

1 CAZAN ALEX. T.C.VENUS

2 BOROS ST.

Locurile 3-4  (Loc 2 Grupa A vs. Loc 2 Grupa B)
St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Locul 3

1 MUNTEANU MAIA T.C.BRIGHT

2 POPESCU MARIA SPARTACUS

Locurile 5-6  (Loc 3 Grupa A vs. Loc 3 Grupa B)
St Legit CS Numele de familie Prenumele Clubul Locul 5

1 DUDAU DELIA FORTUNA BR

2 HANU ALEX. ATLAS GL.

CUPA DUNARII

MARIA

STEFANIA MARIA

I

ALEXANDRA

HANU

SPARTACUS 

HANU
ALEXANDRA

POPESCU

                     

Nume

  Nume

BOROS

STEFANIA

CSM.BRAILA

POPESCU

ALEXANDRA

MUNTEANU
6-2

6-2
5-7 4-6

C.S.M.BRAILA

T.C.BRIGHT

ATLAS GALATI

Reprezentantii jucatorilor

CSM.BRAILA SPARTACUS 

FORTUNA BRAILA

ATLAS GALATI

Nr victorii

3

2

2

1

1

0

T.C.VENUS

6-0

6-2

POPESCU MARIA

DUDAU DELIA

HANU

BOROS STEFANIA

CAZAN ALEXANDRA

I

II

III

Nr 

victorii

Locul 

ocupat

6-1 6-1

0-6

2-6

6-1

6-2

1-6 1-6
1-6

2-6

2

1

0

SPARTACUS BRAILA

5

6

MUNTEANU MAIA
MUNTEANU MAIA

DUDAU DELIA

6-4 6-2 ALEXANDRA

MARIA

1

2

CAZAN ALEX.

ATLAS 

GALATI

7/5 6/4

6-1 6-1

Data/ora tragerii

T.C.VENUS

3

4

T.C.VENUS

                     

Nume

  Nume

DUDAU MUNTEANU CAZAN
Nr 

victorii

T.C.BRIGHT

7-5 6-4 2

T.C.BRIGHTFORTUNA BR

CAZAN 6-2

4-6

10-7

BOROS

1 II

Introduceti Cod Turneu FRT

Nr legit:

Statut:

GRUPA A GRUPA B

Nr legit:

Statut:

Nr legit:

Statut:

DUDAU
2-6

2-6

2-6

6-4

7-10
0 IIIDELIA

FORTUNA BR

Locul 

ocupat
DELIA MARIA ALEXANDRA


